РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2023г.                                                                                                          №20

с. Сарала

[bookmark: _Hlk100051460]О внесении изменений в постановление администрации от 03.03.2020 №25 «Об  организации пожарно- профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории Саралинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях своевременного и качественного обеспечения мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций и защите населения на территории Орджоникидзевского района, руководствуясь  Уставом  муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района, Администрация Саралинского сельсовета  п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации Саралинского сельсовета от 03.03.2020 №25 «Об  организации пожарно- профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории Саралинского сельсовета»  пункт 2.1 изложить в новой  редакции:
- «Специалиста 1 категории администрации Саралинского сельсовета Г.В. Гамирову».

1. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде, официальном сайте сети Интернет.

Глава  Саралинского сельсовета                                                     А.И. Мельверт